et refufo julto pretio Domino Regi vel Senef:
i | @loipfius. Ciim quo fiqiidem Senefcallo i de pre-
. o convenire non poterit , ftetur {uper aftimatione
| gufdem juramento trium perfonarum communiter
d | dedarum qua in terrin,rio in quo erit pradicta pof~
.. | Eflio legaliores poterint inveniri. Siverd infia duos
n | enfes rector Ecclefiz hoc facere noluerit vel ne-
. quverit, extunc infra annum & diem Dominus R ex
o 1 7elSenefcallus ipfius dictam pofleffioncim de mant
v |1 eicere & in perfonam idoneam’ teneatur fine
. | Wfculeage transferre , qua pro eadem faciat Eccle-
. quod poffeffor priftinus faciebat {eu facere tene-
d 4 "L, Dicimus aurem petfonam idoneam , que fi-
. s fi conditionis priftino poffeffori ; adeo ut f ille
- 1 SRt ruftcys vel burgenfis | pofleflionem hujufmodi
« | Yomino Regi vel Senefeallo fuo transferri non li-
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08 APPENDLX G
ceat in locum religiofum vel ecclefiafticarn militzs
témve perfonam. Quod fi infra annum & diem
hujufmodi pofleflio de manu Domini Regis eject
non fuerit fecundium formam fuperitis aflignatam,
licear ex tunc Ecclefiz fub qua erit , eam {ua auctori-
tate apprehendere & fine cujulque contradictione
tenere , & fructus fuos facere & lucrari , donec fue-
rit in aliam Pcribnam tranflata ficur {upeiids cf
expreﬂhm. Excipimis autem a pr:rdiétis , quod fi
caftrum aliquod, villa, vel burgus Ecclefiz, ficut in-
rerdum contigit, contra Dominum Regem & Ec
clefiam rebellaverit, nilla fiat Domino Regi confi-
catio ex hac caula ;fed fubaéta contumacia rebellan-
tis, jus {ecum integrum ad Ecclefiam revertetur, né
delictum fubditorum in damnum redundet Ecclefiz
innocentis. De bonis vero mobilibus 2 Domino
Reg{: vel fuis hac de caufa hactenus occupatis Domi-
s Rex nihil reddere teneatur, De immobilibus
vero ante hanc diem commiffis , qua Dominus Rex
2d manum fuam habet & tenet.{evernur forma {upi-
{cripta de bonis in pofterum committendis. De i
vero qua in alios tranftalit aéom et quod Dom
nus Rex velit & mandet quod ab Ecclefia teneantit
quz prits tenebantur ab ipla ; & {iab iisinques &
rranftulic homagium vel fidelitatem proipﬁs rece-
pit, ab eis eofdem abfolvat. Ab hacaurem compo:
fitione excipiuntur Ecclefiz que cum Domino Re:
gevel patre ejus (pecialem fuper iis pacem habert
Excepit etiam dictus Guido Fulcodij nominatf
quicquid de Baronia quondam Vicecomitis Bitere
fenfis, de iis fcilicer quz ad manum {uam Viceco-
mites tenebant, Dominus Rex modo tenet : pro 4
bus, fi ea conftaret effe de feudo Ecclefiz, Dominté
Rex in vicem fidelitatis , quam eum nop decer &
éui facere , recompenfationem Ecclefiz faciat cont
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ACTORUM VETE gy 99
%Etﬁntem, & bona hujuﬁnodi penes Dominum R e-
gem remaneant in perpetuum pleno jure. R etinuir
eiam Guido Fulcodij quod ﬁpoifent in POﬁClI‘TJIH